Quidam juvenes cum mira de tabularum rotatione deque
responsis ab eis obtentis audissent quin fidem præberent dic-
tis, joci causa tabulam circuerunt, nexitque digitis illaque
tacta, rotare incepit. Tum unus ex illis, tabula, inquit, dic
nobis quot hic juvenes sumus, statimque per numerum ictuum
responsum obtinuit, deinde admiratione plenus prosecutus est;
nunc autem quot masculini, quot vero feminini sexus per
duplicem seriem ictuum dicas. Obtentoque pariter responso,
obstupuerunt; pluries deinde similiter fecerunt. Unus ex illis
ad confessarium accedit et se de hoc acusat; veruntamen cum
neque expresse neque implicite se diabolum invocasse asserat
et firmiter credat illud naturaliter evenire posse etiam si
modum penitus ignoret, non se paratum præbet ad obedien-
dum confessario præcipienti quod in posterum a talibus abs-
tineat. Num absolvi queat et debeat.

Quæstio liturgica.

An toleranda consuetudo cadavera deponendi in platea
aut via et post antiphonam «Libera me, Domine,» aspergendi
aqua benedicta.

3.^a

Quid irreligiositas et quot ejus species=Quid tentatio Dei
formalis=quid interpretativa=An detur parvitas materiæ in-
tentatione Dei=An peccet qui a Deo petit miraculum=An qui
sese ad martyrium offert=an qui morbo laborans medicinam
respuit=an rudis qui sine necessitate et absque præparatione
vult concionari.

Maria pia femina gravi et occulto morbo laborans sese
submittere detrectat operationi, gravi quidem sed non pericu-
losa, ob maximam verecundiam quam experturam dicit, si

medici manibus tractetur suaque in honesta ejus conspectui offerantur, atque se in Dei manibus salutem ponere eam accepturam, si ita expediat, firmiter sperans, sin autem contrarium evenerit, talis erit Dei voluntas cui fidenter me committo, sic illa. Quid confessario agendum?

Quæstio liturgica.

An in Ecclesiis ubi chori obligatio non existit, in solemni expositione quadraginta Horarum, si non fuerit cantata altera missa, omittenda sit quævis commemoratio in missa votiva de SS. Sacramento.

4.^a

Quid et quotplex sit sacrilegium= Sacrilegium reæ, locale, personale= Quid locus sacer, res et persona sacra. Quibus modis committi possit sacrilegium tam in personas quam in res et loca sacra. An omne furtum in Ecclesia sit sacrilegium; an in sacristia=An sit sacrilegium retinere legata pia=An vasa et vestes sacras convertere in usus profanos.= An mentaliter peccare in loco sacro.=An omittere sacramenta tempore debito=an peccare in die festo=an violare vota=an peccatum carnale cum persona simplici castitatis voto ligata.